comprometer presupuesto con cargo a vigencias futuras del año 2016 
por un valor de $77.861.383 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO ÚNICO:   Autorizar al Señor Rector de la Universidad del Valle 

para  comprometer  presupuesto  de la Vigencia Fiscal  
2016 por $77.861.383 (Setenta y Siete Millones Ochocientos Sesenta y Un Mil 
Trescientos Ochenta y  Tres  Pesos) con el propósito de realizar trámite de 
contratación de Servicio de Copiado e Impresión  para las diferentes 
dependencias de la Universidad así: 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Santiago de Cali, en el Salón Farallones del Hotel San Fernando Real, a los 18